
Uchwała Nr XVII/195/03
Rady Miejskiej w Czechowicach – Dziedzicach

z dnia 9 grudnia 2003 r.

w sprawie określenia zasad zarządu mieniem  ruchomym Gminy.

Na  podstawie art.  40  ust.2  pkt  3,  art.  41  ust.  1,  art.  42  ustawy z  dnia  8  marca  1990r.
o samorządzie gminnym /Dz.U z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm./

Rada Miejska w Czechowicach – Dziedzicach
uchwala:

§ 1

Określa się następujące zasady zarządu mieniem ruchomym Gminy Czechowice – Dziedzice:

1.Sprzedaż rzeczy ruchomych  o wartości równej lub przekraczającej 5.000 zł./słownie: pięć tysięcy
złotych/ wymaga każdorazowego podjęcia uchwały przez Radę Miejską.
2.Sprzedaż rzeczy ruchomych o wartości  nie przekraczającej 5.000 zł./słownie: pięć tysięcy  złotych/
może  nastąpić  wyłącznie  w  formie  przetargu  ustnego.  Jeżeli  przetarg  zakończył  się  wynikiem
negatywnym ,  Burmistrz nie ma  obowiązku organizowania dalszych przetargów, a rzeczy ruchome
mogą być zbyte w drodze rokowań za cenę ustaloną w tych rokowaniach lub przekazane w drodze
darowizny.
3.Darowizna  rzeczy  ruchomych  wymaga  każdorazowego  podjęcia  uchwały  przez  Radę  Miejską
z zastrzeżeniem ust. 2.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Śląskiego.   

Przewodniczący Rady Miejskiej

              Marek Dopierała


